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Zmagania z Biblią uwieńczone sukcesem!
30/05/2016, dodał: Magda Polańska

Edyta Ślaga i Aleksandra Kołodziejczyk zostały laureatkami, a Zuzanna Wątroba - finalistką
Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą Nowiną przez życie”.

Edyta i Zuza są uczennicami klasy 6a Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej - Curie w Kasinie
Wielkiej, a Ola Zespołu Placówek Oświatowych w Mszanie Górnej.  Uroczyste zakończenie i
podsumowanie konkursu odbyło się 19 maja 2016r. w Sanktuarium Świętego Jana Pawła II w
Krakowie. Laureaci odebrali gratulacje i przyznane im nagrody z rąk Barbary Nowak, Małopolskiego
Kuratora Oświaty i księdza biskupa Jan Zająca.

Osiągnięcie  tego sukcesu nie byłoby możliwe, gdyby nie wielomiesięczna systematyczna praca –
podkreśla Janina Ziemianin, dyrektor ZPO w Kasinie Wielkiej. Warto podkreślić, że Weronice do
tytułu laureata zabrakło tylko jednego punktu. Edyta Ślaga jest także finalistką przedmiotowego
konkursu humanistycznego, którego organizatorem jest  Kuratorium Oświaty w Krakowie.
Dziewczynkom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

W tym roku do eliminacji na poziomie szkół podstawowych przystąpiło blisko 3000 uczestników  z
województwa małopolskiego.

Poziom konkursu był bardzo wysoki, jednak wielogodzinne studiowanie Pisma Świętego, lektur
związanych  z tematem oraz niebywała pracowitość Oli złożyły się na ten wynik – informuje Marta
Skowronek, dyrektor ZPO w Mszanie Górnej. Jej trud i wysiłek został nagrodzony wielkim sukcesem!
Serdecznie gratulujemy!

Podsumowanie konkursu, którego przedmiotem była znajomość Ewangelii wg. św. Łukasza, odbyło
się w krakowskim Sanktuarium. Zorganizowano tam piękną oprawę uroczystości; był mini - koncert
chóru Gimnazjum Św. Rodziny, przemówienia pani kurator, księdza biskupa i Msza św. Uroczystość
zgromadziła laureatów zmagań, ich rodziców i opiekunów naukowych.

Organizatorem konkursu było Kuratorium Oświaty.
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